Муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2025 году

Городской округ город Нововоронеж

ПРОТОКОЛ

от 13.01.2025 г.                                                                                                                 № 2

Заседание организационного комитета муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2025 году

Присутствовали:

Председатель:

Кузнецов Сергей Александрович, и.о. руководителя отдела образования и

молодежной политики администрации городского округа город Нововоронеж.

Заместитель председателя:

Стрельникова Анастасия Олеговна, главный специалист отдела образования и

молодежной политики администрации городского округа город Нововоронеж.

Ответственный секретарь:

Подмарева Марина Викторовна, заведующий сектором отдела образования и

молодежной политики администрации городского округа город Нововоронеж.

Члены оргкомитета:

Милосердова Лариса Александровна – заведующий сектором отдела

образования и молодежной политики администрации городского округа город

Нововоронеж;

Скиба Анастасия Сергеевна – специалист по работе с молодежью отдела

образования и молодежной политики администрации городского округа город

Нововоронеж;

Тюнина Нина Григорьевна – учитель-логопед МКОУ Нововоронежская СОШ

№ 3, председатель городской организации Общероссийского Профсоюза работников

образования;

Николенко Елена Алексеевна – заведующий МКДОУ Нововоронежский

детский сад № 12.

Повестка дня:

1. Об утверждении списка участников муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году. Докладчик:
Кузнецов Сергей Александрович, председатель оргкомитета.

2. Об утверждении кандидатур в списочный состав жюри муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025

году. Докладчик: Кузнецов Сергей Александрович, председатель оргкомитета.

1. СЛУШАЛИ:
Кузнецов Сергей Александрович, который представил список участников

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель

года России» в 2025 году.

РЕШИЛИ:

Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году (приложение 1).

2. СЛУШАЛИ

Кузнецов Сергей Александрович, который по предложениям членов

оргкомитета по кандидатурам в состав жюри муниципального этапа представил проект

списочного состава жюри муниципального этапа Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году.

РЕШИЛИ:
Утвердить кандидатуры в списочный состав жюри муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году

(приложение 2).

Председатель          _____________          /С.А. Кузнецов /

Секретарь                 _____________         /М.В.Подмарева/

Приложение 1

Утверждено

заседанием организационного комитета муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2025 году

Протокол № 2 от 13.01.2025

Список участников муниципального этапа Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году

№

п/п

Ф.И.О.

участника

конкурса

Должность Полное наименование ОО

1 Пелешко Юлия

Ивановна

Воспитатель  Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

№ 4 общеразвивающего вида городского

округа город Нововоронеж»

2 Кораблина

Алевтина

Вячеславовна

Воспитатель  Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

№ 5 общеразвивающего вида городского

округа город Нововоронеж»

3 Шурупова

Ирина

Константиновна

Воспитатель  Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

№ 13 общеразвивающего вида городского

округа город Нововоронеж»

4 Сафонова Елена

Евгеньевна

Музыкальный

руководитель

Муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад

№ 14 общеразвивающего вида городского

округа город Нововоронеж»

Приложение 2

Утверждено

заседанием организационного комитета муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2025 году

Протокол № 2 от 13.01.2025

Списочный состав жюри муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2025 году

Председатель жюри:

Ребенчук Ирина Вячеславовна, муниципальный координатор по дошкольному

образованию отдела образования администрации Каширского муниципального

района, победитель муниципального этапа ВГР-2017, участник регионального этапа,

призер ВГР- 2021.

Заместитель председателя жюри:

Пекшева Надежда Ивановна, воспитатель МКДОУ Нововоронежский детский

сад № 10, региональный методист, победитель муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году.

Члены жюри:

1. Толокольникова Наталья Сергеевна, руководитель ОП ВИРО им. Н. Ф.

Бунакова в Бобровском муниципальном районе;

2. Дьяконова Александра Николаевна, методист ОП ВИРО им. Н. Ф. Бунакова в

Бобровском муниципальном районе;

3. Хорошева Наталья Николаевна, методист ОП ВИРО им. Н. Ф. Бунакова в

Бобровском муниципальном районе;

4. Овчинникова Анжела Николаевна, СП "Детский сад" к МКОУ "Боевская

СОШ";

5. Линькова Наталья Михайловна, педагог-психолог МКДОУ

Нововоронежский детский сад № 12, призер муниципального этапа Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2020 году.